
UCHWAŁA Nr 203/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 06 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    56 218 181,14 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      45 793 001,34 zł 

2.    Wydatki majątkowe   10 425 179,80 zł 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 203/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego  z dnia 06.08.2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 340 859,65 0,00 4 340 859,65 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 533 423,65 0,00 2 533 423,65 

  4220 Zakup środków żywności 96 000,00 -25 000,00 71 000,00 

  4260 Zakup energii 68 000,00 -1 000,00 67 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 792,00 25 000,00 52 792,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 700,00 1 000,00 4 700,00 

         
Razem: 56 218 181,14 0,00 56 218 181,14 



         

 


